
Zarządzenie nr 7/22 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 10 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego  

Głównego Inspektoratu Pracy 

Na podstawie § 4 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 10 stycznia 2018 r. w 

sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego Inspektoratu Pracy1) w załączniku 

„Regulamin organizacyjny Głównego Inspektoratu Pracy” wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 5. 1. Zastępca Głównego Inspektora Pracy do Spraw Nadzoru nadzoruje pracę: 

1) Departamentu Nadzoru i Kontroli; 

2) Departamentu Planowania, Analiz i Statystyki; 

3) Departamentu Prewencji i Promocji. 

2. Zastępca Głównego Inspektora Pracy do Spraw Prawnych nadzoruje pracę: 

1) Departamentu Legalności Zatrudnienia; 

2) Departamentu Prawnego; 

3) Sekcji Centrum Poradnictwa Państwowej Inspekcji Pracy. 

3. Zastępca Głównego Inspektora Pracy do Spraw Organizacyjnych nadzoruje 

pracę: 

1) Departamentu Informatyki; 

2) Departamentu Organizacyjnego.”. 

2) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Głównego Inspektoratu Pracy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

dyrektorzy Departamentu Legalności Zatrudnienia oraz Departamentu Prewencji i Promocji 

dostosują  

                                                 
1)

 Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 3/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 22 
stycznia 2018 r., zarządzeniem nr 12/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 1 lutego 2018 r., zarządzeniem nr 
29/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 21 marca 2018 r. zarządzeniem nr 47/18 Głównego Inspektora Pracy 
z dnia 22 czerwca 2018 r., zarządzeniem nr 78/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 7 listopada 2018 r., 
zarządzeniem nr 37/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia 6 grudnia 2019 r., zarządzeniem nr 2/20 Głównego 
Inspektora Pracy z dnia 19 lutego 2020 r. oraz zarządzeniem nr 11/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 11 
maja 2021 r. 



do niniejszego zarządzenia regulaminy organizacyjne kierowanych przez siebie 

departamentów i przekażą je do zatwierdzenia właściwemu zastępcy Głównego Inspektora 

Pracy nadzorującemu dany departament. 

2. Dyrektorzy, o których mowa w ust. 1, niezwłocznie przekażą do Departamentu 

Prawnego kopie zatwierdzonych regulaminów organizacyjnych kierowanych przez siebie 

departamentów.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2022 r. 

 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

      KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 

 


